

Pitkis-tapahtumien perustana ovat selkeät arvot, jotka ohjaavat toimintaamme. Arvomme ovat meille tärkeitä. Teemme paljon työtä sen eteen, että ne näkyvät myös käytännön toiminnassamme nyt ja tulevaisuudessa.

## **Tapahtumissamme on turvallista**

Toimintamme kulmakivenä on lasten turvallisuus. Huolehdimme kaikista osallistujistamme sekä ohjaajistamme ja otamme huomioon heidän yksilölliset tarpeensa. Haluamme, että kaikki lapset, nuoret ja ohjaajat viihtyvän tapahtumissamme.

## **Tapahtumiamme kehitetään**

Liikunnan ammattilaisina luomme hyvät puitteet korkealaatukselle liikunnalliselle yhdessäololle. Parannamme toimintaamme jatkuvasti osallistujilta, heidän perheiltään, vapaaehtoisilta ja henkilökunnaltamme saamamme palautteen perusteella.

## **Kaikkia arvostetaan**

Haluamme luoda tilaa erilaisten ihmisten ja näkemysten kohtaamiselle sekä yhdessä toimimiselle. Kuuntelemme ja otamme huomioon kaikkien mielipiteet – meillä saa olla myös eri mieltä.

## **Tapahtumissamme opitaan**

Tapahtumissamme voi opetella ja kokeilla uusia asioita. Vain yrittämällä voi oppia. Virheiden tekeminen on sallittua. Arvostamme ja tuemme palautteen antamista ja vastaanottamista. Kannustamme tarttumista yhä haastavampiin tehtäviin.

## **Eettisyys**

Leireillämme liikkuu vuosittain useita tuhansia lapsia. Määrä ei kuitenkaan mene laadun, kasvatustavoitteiden tai eettisyyden edelle. Tämä näkyy mm. leirillä tarjottavassa ruoassa, joka on terveellistä kotiruokaa. Vältämme eineksiä, kertakäyttöasioita ja erillispakattuja tuotteita aina kun se käytännössä on mahdollista. Tuomme mm. kierrätystä ja ympäristöystävällisyyttä leiriläisten tietoon.

## **Kannustus**

Kannustamme lapsia, heidän vanhempiaan, vapaaehtoisia ja henkilökuntaamme liikunnan pariin uudistamaan ja uudistumaan. Hyödynnämme liikuntaelämän monipuolisia mahdollisuuksia. Tapahtumissamme vallitsee hyväntuulinen tekemisen meininki teemallamme ILOA LIIKKEELLÄ – LIIKUNTA ELÄMÄNTAVAKSI.

Otamme mielellämme vastaan palautetta, jos arvomme ja toimintamme herättävät sinussa ajatuksia.

